
 

 КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО 

БОГДАНОВИЧСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ 

ОКРУГУ № 4 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

27 мая 2021 г.                                                                  № 5/30 

  
г. Камышлов 

 

О рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, 

представляемых кандидатами в Камышловскую районную 

территориальную избирательную комиссию при проведении выборов 

депутатов Зконодательного Собрания Свердловской области по 

Богдановичскому одномандатному избирательному округу №4 

 

 В целях организации работы Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии по приему и проверке 

ихбирательных документов, представляемых кандидатами при выдвижении и 

для регистрации по Богдановичскому одномандатному избирательному 

округу №4, Камышловская районная территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по 

Богдановичскому одномандатному округу № 4  р е ш и л а: 

 1. Сформировать Рабочую группу по приему и проверке избирательных 

документов, представляемых кандидатами при выдвижении и для 

регистрации в Камышловскую районную территориальную избирательную 

комиссию с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по 

Богдановичскому одномандатному округу № 4, в следующем составе: 

 Руководитель Рабочей группы: 



- А.А. Ильиных, секретарь избирательной комиссии; 

 Члены Рабочей группы: 

- Н.И. Павлюченко, член избирательной комиссии с правом решающего 

голоса;  

-  О.А. Чуркина, член избирательной комиссии с правом решающего голоса.  

- В.Л. Бортникова, системный администратор избирательной комиссии. 

 2.  Установить, что прием и проверка избирательных документов, 

представляемых кандидатами при выдвижении и для регистрации по 

Богдановичскому одномандатному избирательному округу №4, 

осуществляется по рабочим дням с 10.00 до 18.00 часов (в пятницу – до 17.00 

часов, 30.07.2021 – до 18.00 часов). 

 3. Предложить потенциальным кандидатам заблаговременно  

информировать Камышловскую районную территориальную избирательную 

комиссию о дате и времени представления избирательных документов. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

5. Разместить настоящее решение и информацию о часах работы 

комиссии по приему документов на странице комиссии сетевого издания 

«Вестник избирательных комиссий Свердловской области». 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии А.А. Ильиных. 

 

           Председатель  

избирательной комииссии                              С.Ю. Степанов 

 

           Секретарь  

избирательной комиссии                                А.А. Ильиных 

 

 


